MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1513/2023 Em 05 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 5646/2023 de 12/06/2023 16:14
Documento: Resposta no l à Indicação no 2244/2023
Interessado: PREFE[T'URA DO MUN]C]P]C DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIElyl E Lt.GIS;LARVA.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua Sâo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2244/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria I'\4unicípal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e de
OS SANTOS
mete

®
PREFEITU RA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL OA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 580/2023/SME/GAB

Araraquara, 29 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2244/2023/CMA -- Vereadora Filipa Brunelli
grelhas de ralos pluviais da EMEF Vereador Edmilson de Nona Sá

- Indica substituição de
Processo 31330/2023

Senhor Chefe de Gabinete:

Acerca da Indicação n' 2244/2023, seguem as informações desta Secretaria

Municipal da Educação:

O serviço de substituição de grelhas de ralos pluviais da EMEF Vereador Edmilson

de No1a Sá está em processo de cotação e para posterior aquisição, de acordo com a Lei de

licitações.

H
''}6'3

Atcnciosamente:

(ji:Éi:ÍAJçi.AKA DOSSANTOS

Secretária Municipal da Educação